

| PRODUTO | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
|--|------------|----------------|-----------------|
| ABRACADEIRA 1/2 TIPO (D) | 10 | 2,60 | 26,00 |
| ART INSTALACAO | 1 | 200,00 | 200,00 |
| BUCHA 08MM | 14 | 12,60 | 176,40 |
| COTOVELO ACO 1/2 M/F 150LBS | 1 | 15,00 | 15,00 |
| COTOVELO ACO 90 1/2 150 NPT | 3 | 15,50 | 46,50 |
| CURVA 90 1/2 SOLDAVEL SCH40 | 6 | 9,25 | 55,50 |
| FITA TOROFITA ANTICORROSIVA 5CMX30.5MT | 1,5 | 155,00 | 232,50 |
| FITA VEDA ROSCA 18X40 MTS | 2 | 13,80 | 27,60 |
| GRAMPO TIPO U 3/4X1/4 GE LEVE ZINCADO | 2 | 2,50 | 5,00 |
| LUVA ACO 1/2 150 NPT | 3 | 6,00 | 18,00 |
| MAO DE OBRA | 1 | 1200,00 | 1200,00 |
| NIPLE DUPLO 1/2 300 NPT | 5 | 9,50 | 47,50 |
| NIPLE LATAO 1/2 X 1/2 BSP (E) | 2 | 14,00 | 28,00 |
| PARAFUSO 8MM 6.0X50 4,2X32 | 14 | 0,70 | 9,80 |
| PIG TAILL 1MT ULTRAGAS 7/16 UNS M | 2 | 45,00 | 90,00 |
| PLACA DE ADVERTENCIA (NAO FUME E INFLAMAVEL) | 2 | 45,00 | 90,00 |
| PLUG FERRO 1/2 150 NPT | 2 | 5,00 | 10,00 |
| REGULADOR AP40 REG C/MANOMETRO | 1 | 350,00 | 350,00 |
| SUPORTE COLETOR TIPO PAREDE | 2 | 16,20 | 32,40 |
| TE ACO 1/2 NPT 300 | 1 | 40,00 | 40,00 |
| TESTE DE ESTANQ. REDE PRIMARIA | 1 | 180,00 | 180,00 |
| TUBO ACO 1/2 C/C SCH40 | 25 | 32,50 | 812,50 |
| VALVULA ESF.MONOBLOCO 1/2 VEM PR WCB AC/HC BSP | 2 | 85,80 | 171,60 |
| VALVULA RETENCAO 1/2 NPT | 2 | 24,00 | 48,00 |
| VALVULA UGV 1/2 P-2 RG NGT | 1 | 30,00 | 30,00 |
| TOTAL GERAL | | | 3.778,50 |

Rubens Amêlio

Daiana da Jonte
15.010.214/0001-10
ADS
REFRIGERAÇÃO LTDA
AV. LUIZ ANTONIO FAEDO, 233 SL 06
CENTRO CEP: 85601-275
FRANCISCO BELTRÃO - PR